Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 9
Datum verslag 31-01-2024
Insolventienummer F.03/19/181
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000107779:F001
Datum uitspraak 02-07-2019
R-C mr. J. Schreurs-van de Langemheen
Curator mr F.A.L. Kamps

Algemene gegevens

Naam onderneming

Reinaert Kliniek Maastricht B.V. 07-08-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Reinaert Kliniek 07-08-2019
Maastricht B.V., statutair gevestigd en kantoorhoudende te (6216 EG) 1
Maastricht, gemeente Maastricht, aan de Brouwersweg 100 C 02. De

onderneming stond geregistreerd in het handelsregister van de Kamer van

Koophandel onder nummer 71080937.

Activiteiten onderneming

De onderneming richtte zich op het aanbieden van gezondheidszorg aan 07-08-2019
patienten, in het bijzonder door de exploitatie van een zelfstandig 1
behandelcentrum op het gebied van de gezondheidszorg. Daarnaast richtte de

onderneming zich op praktijken van medisch specialisten en medische

dagbehandelcentra (geen tandheelkunde en psychiatrie).

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=670e7543-b99c-e911-80dc-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c5a8947a-c26c-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Nog niet bekend. De curator beschikt nog niet over relevante boekhouding en
administratie.

De vennootschap is op 7 maart 2018 opgericht. Er zijn geen financiéle
gegevens beschikbaar om omzet, verlies en winst en balanstotaal over 2018
te kunnen bepalen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

32
Toelichting

Ten tijde van de faillissementsuitspraak waren 32 werknemers in dienst.

Boedelsaldo

€0,00

€11.031,25

€11.031,74

€10.972,88

€10.928,42

€10.878,77

€10.878,77

€10.751,57

Verslagperiode

van
2-7-2019
t/m

31-7-2019

van

07-08-2019

1

07-11-2019
2

07-08-2019

1

07-08-2019
1

06-02-2020
3

05-08-2020
E 4

05-02-2021
5

06-08-2021
6

04-02-2022

7

04-08-2022

8

31-01-2024
9

07-08-2019

1

07-11-2019



1-8-2019
t/m

31-10-2019

van
1-11-2019
t/m

31-1-2020

van
1-2-2020
t/m

31-7-2020

van
1-8-2020
t/m

5-11-2020

van
1-2-2021
t/m

31-7-2021

van
1-8-2021
t/m

3-2-2022

van
4-2-2022
t/m

3-8-2022

van
4-8-2022
t/m

25-1-2024

EEZ

06-02-2020
EES

05-08-2020
E 4

05-02-2021

EEE

06-08-2021
EEG

04-02-2022

EE7

04-08-2022
EES

31-01-2024
EEQ



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 30 uur 48 min
2 43 uur 51 min
3 14 uur 36 min
4 11 uur 9 min
5 8 uur 18 min
6 3 uur 30 min
7 5 uur 42 min
8 15 uur 42 min
9 3 uur 36 min
totaal 137 uur 12 min

Toelichting bestede uren

Inventarisatie, verkenningen doorstart en onderzoek (immateriéle) activa.

Nadere inventarisatie, onderzoek doorstartmogelijkheden en overleg met de
bestuurder.

Overleg met de bestuurder, overleg met serieuze kandidaten voor een
doorstart en het formaliseren van de doorstart.

Voortzetting rechtmatigheidsonderzoek en het innen van de
proceskostenveroordeling op de heer Schmitz.
Voortzetting rechtmatigheidsonderzoek.

Voortzetting rechtmatigheidsonderzoek.

Voortzetting rechtmatigheidsonderzoek.

07-08-2019
1

07-11-2019
2

06-02-2020

3

05-08-2020
E 4

05-02-2021
5

06-08-2021
6

04-02-2022

7



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is bij akte van 7 maart 2018 opgericht. De besloten 07-08-2019
vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Medi-Invest I B.V., gevestigd en 1
kantoorhoudende te (1183 TP) Amstelveen, gemeente Amstelveen, aan de

Bankrasweg 12, is enig bestuurder van de failliete vennootschap. Bestuurder

van Medi-Invest I B.V. is de besloten vennootschap met beperkte

aansprakelijkheid Expertease Beheer B.V., gevestigd en kantoorhoudende te

(1183 TP) Amstelveen, gemeente Amstelveen, aan de Bankrasweg 12,

waarvan de heer Jacobus Petrus Maria Haakman enig bestuurder is. De heer

Haakman is feitelijk leidinggevende van de failliete vennootschap.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bij de curator bekend is geen sprake van lopende procedures. 07-08-2019

1

1.3 Verzekeringen

Volgens de bestuurder van de vennootschap is alleen sprake van een 07-08-2019
schadeverzekering. Deze verzekering zal worden beéindigd. Er wordt geen 1
premierestitutie verwacht.

1.4 Huur

De vennootschap huurt geen bedrijfsruimte. 07-08-2019

1

1.5 Oorzaak faillissement

De vennootschap is gelieerd aan de stichting Stichting Reinaert Kliniek (verder: 07-08-2019
“de Stichting”). Gezamenlijk zal de vennootschap en de Stichting worden 1
aangeduid als “de Kliniek”. Het personeel en de activa waren ondergebracht in

de vennootschap. De Stichting contracteerde met zorgverzekeraars. De

vennootschap voerde uit voor de Stichting. Volgens de bestuurder van de

vennootschap was sprake van een "hybride structuur" tussen de

vennootschap en de Stichting.

Volgens de bestuurder van de vennootschap is dé voornaamste
failissementsoorzaak gelegen in de omstandigheid dat het de vennootschap
niet is gelukt om medische specialisten aan te trekken om, na het faillissement
van de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Clinic Services
B.V., de omzet op het juiste niveau te krijgen.

De curator doet nog nader onderzoek naar de oorzaak van het faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 07-08-2019
1

32

Toelichting

Ten tijde van de faillissementsuitspraak waren 32 werknemers in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 07-08-2019
1

39

Toelichting

De vennootschap heeft van de aan haar gelieerde vennootschap Clinic
Services B.V. de activiteiten inclusief het personeel overgenomen, zonder daar
enige vorm van vergoeding voor te betalen. Het personeel is per 1 januari
2019 overgenomen.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
4-7-2019 32

totaal 32

2.4 Werkzaamheden personeel

Onderzoek personeelsadministratie en informatieverschaffing UWYV. 07-08-2019
1
Overleg voortijdige indiensttreding elders. 07-11-2019
2
Afgewikkeld. 06-02-2020
3
3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

De vennootschap beschikt niet over onroerende zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De vennootschap beschikt niet over bedrijfsmiddelen. De gebruikte
bedrijfsmiddelen behoorden toe aan de gelieerde vennootschap Clinic Services
B.V.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
voorraden € 5.000,00
totaal € 5.000,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er zou sprake van een restvoorraad. Dit wordt nog geinventariseerd. Er zou
geen sprake zijn van lopende opdrachten of nog uit te factureren onderhanden
werk.

Annadal Kliniek, een aan MUMC+ gelieerde vennootschap, heeft aan de curator
haar interesse kenbaar gemaakt om de voorraad van de vennootschap over te
nemen. De assets zijn, na goedkeuring van de rechter-commissaris,
onderhands aan Annadal Kliniek verkocht. De voorraad is aan Annadal Kliniek
verkocht voor EUR 4.132,23 exclusief btw (EUR 5.000,00 inclusief btw).

07-08-2019

1

07-08-2019
1

07-08-2019

1

07-08-2019

1

07-08-2019
1

07-08-2019

1

07-11-2019

2



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie. 07-08-2019
1

Het voeren van gesprekken met serieuze overnamekandidaten, het opstellen 07-11-2019

van een activa-overeenkomst en het afwikkelen van de verkoop. 2

Afgewikkeld. 06-02-2020
3

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing, behoudens goodwill. Zie hierna onder "doorstart 07-08-2019
onderneming". 1
De afgelopen verslagperiode is de curator, via de voormalig advocaat van de 05-08-2020
vennootschap, bekend geworden met een vonnis van de rechtbank Limburg, 4

locatie Maastricht, van 30 mei 2018. In voornoemd vonnis is de heer Schmitz,
een voormalig kaakchirurg, die - kort gezegd - in het verleden ten behoeve van
de vennootschap medisch specialistische diensten verrichtte, veroordeeld in de
proceskosten van in totaal EUR 9.899,00. Volledigheidshalve merkt de curator
nog op dat de uitspraak in hoger beroep - in welke instantie de vennootschap
niet is verschenen - is gepubliceerd met het kenmerk
ECLI:NL:GHSHE:2019:2957. De heer Schmitz zou met de noorderzon zijn
vertrokken, waardoor de vennootschap in het verleden heeft besloten het
executietraject te staken. Uit onderzoek is gebleken dat deze situatie
ongewijzigd is gebleven. Om die reden heeft de curator de deurwaarder
opdracht gegeven om het vonnis openbaar te laten betekenen. De curator
overweegt om nader onderzoek te laten doen naar de verblijffplaats van de
heer Schmitz.

Nader onderzoek heeft uitgewezen dat Clinic Services B.V. een vordering heeft 05-02-2021

op de heer Schmitz. Voor een voortgangsbericht wordt om die reden verwezen 5
naar de laatste verslaglegging in dat faillissement.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing. 07-08-2019
1

Contact met de voormalig advocaat van de vennootschap en de deurwaarder. 05-08-2020
ER

Afgewikkeld. 05-02-2021

=R



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Vooralsnog is de curator niet gebleken van vorderingen op derden.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

Er is geen sprake van bancaire financiering. De vennootschap houdt enkel een
bankrekening aan bij ING Bank N.V. Het saldo op de rekening-courant betreft
een nulstand.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

niet van toepassing.

07-08-2019
1

07-08-2019
1

07-08-2019
1

07-08-2019
1

07-08-2019
1

07-08-2019

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Eventuele eigendomsvoorbehouden worden geinventariseerd. Vooralsnog
heeft geen crediteur een beroep op dit recht gedaan.

Er werd afgelopen verslagperiode geen aanspraak gemaakt op
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Eventuele retentierechten worden geinventariseerd. Vooralsnog heeft geen
crediteur een beroep op dit recht gedaan.

Er werd afgelopen verslagperiode geen beroep gedaan op het retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Eventuele reclamerechten worden geinventariseerd. Vooralsnog heeft geen
crediteur een beroep op dit recht gedaan.

Er werd afgelopen verslagperiode geen beroep gedaan op het recht van
reclame.
5.8 Boedelbijdragen

€0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Inventarisatie (mogelijke) bancaire financiering en (gepretendeerde) rechten
van derden.

Afgewikkeld.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van de vennootschap waren per faillissementdatum reeds
gestaakt.

07-08-2019

1

05-02-2021

5

07-08-2019

1

05-02-2021
5

07-08-2019

1

05-02-2021
5

07-08-2019
1

07-08-2019
1

07-11-2019

2

07-08-2019

1



6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

In het kader van een doorstart is overeenstemming bereikt met de besloten
vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Annadal Kliniek B.V. Het betreft
een gedegen partij, die niet gelieerd is aan de (getrapt) bestuurder. De
afspraken dienen nog te worden geformaliseerd.

De afspraken zijn geformaliseerd in een activa-overeenkomst. Er is
overeenstemming

bereikt over overname van de immateriéle activa (exclusief handelsnaam) en
voorraad van de vennootschap en overname van de bedrijfsmiddelen van de
gelieerde vennootschap Clinic Services B.V.

6.5 Verantwoording

Nog niet van toepassing.

De immateriéle activa (exclusief handelsnaam) en voorraad van de
vennootschap zijn verkocht voor EUR 9.132,23 exclusief btw. De verkoopprijs
van de bedrijffsmiddelen van Clinic Services bedraagt EUR 110.000,00 exclusief
btw.

07-08-2019

1

07-08-2019

1

07-08-2019
1

07-11-2019
2

07-08-2019
1

07-11-2019
2



6.6 Opbrengst

07-08-2019
Toelichtin
g 1
Nog niet van toepassing.
07-11-2019
€9.132,23
2
Toelichting
Partijen hebben afgesproken dat de koopprijs van in totaal EUR 9.132,23
exclusief btw voor de immateriéle activa (exclusief handelsnaam) en de
voorraad materiéle activa uiterlijk op 1 januari 2020 dient te zijn voldaan.
06-02-2020
€9.132,23
3
Toelichting
De volledige koopprijs is inmiddels betaald op de boedelrekening.
6.7 Boedelbijdrage
07-08-2019
Toelichting
1
Nog niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Inventarisatie en opstellen activaovereenkomst 07-08-2019
1
Formaliseren doorstart. 07-11-2019
2
Afgewikkeld. 06-02-2020
3
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De curator heeft de nodige boekhouding en administratie onder zich genomen 07-08-2019
en doet nader onderzoek. 1
Het onderzoek loopt nog. 07-11-2019
2
De curator doet nader onderzoek. 06-02-2020

3



De curator doet nog steeds nader onderzoek.

In het kader van het lopende rechtmatigheidsonderzoek wordt ook onderzoek

gedaan naar de boekhouding.

7.2 Depot jaarrekeningen

De vennootschap heeft geen jaarrekeningen gedeponeerd. De vennootschap

had (nog) geen verplichting om een jaarrekening te deponeren, omdat zij in
2018 is opgericht.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator verricht de gebruikelijke onderzoekshandelingen.

Toelichting

Het onderzoek naar het gevoerde bestuur wordt in de komende
verslagperiode opgestart.

Toelichting

Het onderzoek loopt.

Toelichting

De curator doet nog nader onderzoek. De verwachting is om de komende
verslagperiode een definitief standpunt hierover in te nemen.

Toelichting

In het kader van het lopende rechtmatigheidsonderzoek zal ook onderzoek
naar het bestuur worden gedaan.

05-08-2020
Ek

05-02-2021

EEE

07-08-2019

EEI

07-08-2019
1

07-08-2019
1

07-11-2019
2

06-02-2020
3

05-08-2020
E 4

05-02-2021
5



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

De curator verricht de gebruikelijke onderzoekshandelingen.

Toelichting

Onderzoek naar andere paulianeuze transacties zal door de curator nog
moeten plaatsvinden.

In onderzoek
Toelichting

Het onderzoek loopt nog.

In onderzoek
Toelichting

Het onderzoek loopt nog.

In onderzoek
Toelichting

In het kader van het lopende rechtmatigheidsonderzoek zal ook onderzoek
naar paulianeus handelen worden gedaan.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Niet van toepassing.

07-08-2019

1

07-11-2019

2

06-02-2020
3

05-08-2020
E 4

05-02-2021
5

07-08-2019
1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Eerste inventarisatie en summer onderzoek aangeleverde administratie. 07-08-2019
1

Het verrichten van nader onderzoek. 07-11-2019
2

Het onderzoek loopt nog. 06-02-2020
3

Onderzoek in de administratie en overleg met de (getrapt) bestuurder. 05-08-2020
ER

Onderzoek in de administratie, overleg met betrokkenen en overleg met 05-02-2021

externe deskundigen (waaronder een controller). 5

Rechtmatigheidsonderzoek, waaronder verschillende interviews met de 06-08-2021

bestuurder en er heeft een nadere uitwisseling van stukken plaatsgevonden. 6

Rechtmatigheidsonderzoek. 04-02-2022
7

Het oorzakenonderzoek bevindt zich in de afrondende fase. 31-01-2024
EE

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

07-08-2019
Toelichting

1
Vooralsnog bestaan de boedelvorderingen in ieder geval uit het salaris van de
curator en uit de overname van loonverplichtingen door UWV.

05-02-2021
€ 139.921,61

5
Toelichting
Het UWYV heeft een vordering van in totaal € 139.921,61.

04-02-2022
€ 154.734,10

7
Toelichting

De vordering van het UWV bedraagt in totaal € 154.734,10.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

07-08-2019

Toelichtin
g 1

De fiscus heeft vooralsnog geen vordering ingediend.

07-11-2019
€ 214.485,00

2
8.3 Pref. vord. UWV

07-08-2019
Toelichting

1
Het UWYV heeft vooralsnog geen vordering ingediend.

06-02-2020
€ 242.391,90

3
8.4 Andere pref. crediteuren

07-08-2019
Toelichting

1
Niet van toepassing.

31-01-2024
Toelichting

EE
Vijftien werknemers hebben een vordering ingediend ter zake vakantiegeld
en eindejaarsuitkering. Deze vorderingen zijn als pm-post genoteerd.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

07-08-2019
24

1
Toelichting
Uit de aangeleverde crediteurenlijst blijkt dat er 97 crediteuren zijn.

05-02-2021
88

5

04-02-2022
82

7

04-08-2022
90

8



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 231.487,45
Toelichting

Uit de aangeleverde crediteurenlijst blijkt een totaalbedrag aan crediteuren
van EUR 659.851,15.

€ 666.430,94

€ 691.057,52
Toelichting

In totaal hebben 88 concurrente crediteuren hun vorderingen in gediend.

€ 690.968,02
Toelichting

In totaal hebben 87 concurrente crediteuren hun vorderingen in gediend.

€ 702.506,02
Toelichting

In totaal hebben 88 concurrente crediteuren hun vorderingen ingediend.

€ 743.789,34

€782.513,80

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

In onderzoek.

Nog niet bekend.

07-08-2019

1

07-11-2019

2

06-02-2020
3

05-08-2020
ER

05-02-2021

[ 5

04-02-2022

7

04-08-2022
8

07-08-2019

1

07-11-2019
2

05-02-2021
5



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie en registratie indieningen.

Inventarisatie van de crediteurenpositie en correspondentie met crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Afronding inventarisatie, verkoop activa, aanschrijven crediteuren en opstarten
rechtmatighedenonderzoek.

De komende verslagperiode zullen de activiteiten hoofdzakelijk gericht zijn op
het opstarten van het rechtmatigheidsonderzoek.

Het voortzetten van het rechtmatigheidsonderzoek.

07-08-2019

1

07-11-2019
2

07-08-2019
1

07-08-2019
1

07-08-2019

1

07-08-2019

1

07-08-2019
1

07-11-2019
2

06-02-2020
3



De komende verslagperiode zal worden gebruikt om het onderzoek naar de
administratie en eventuele (on)rechtmatigheden voorafgaand aan het
faillissement af te ronden.

De komende verslagperiode spitst zich hoofdzakelijk toe op het
rechtmatigheidsonderzoek en het onderzoek naar de oorzaken van het
faillissement.

De curator verwacht de komende verslagperiode een (definitief) standpunt in
te kunnen nemen op basis van het resultaat van het
rechtmatigheidsonderzoek.

De curator verwacht de komende verslagperiode een (definitief) standpunt in
te kunnen nemen op basis van het resultaat van het

rechtmatigheidsonderzoek.

De curator verwacht de komende verslagperiode een (definitief) standpunt in
te kunnen nemen op basis van het resultaat van het
rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

31-7-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Niet van toepassing.

Zie onder "10. Plan van aanpak".

Zie onder "10. Plan van aanpak".

Zie onder "10. Plan van aanpak".

Zie onder "10. Plan van aanpak".

05-08-2020
Ek

05-02-2021

EEE

06-08-2021
6

04-02-2022
7

04-08-2022
8

07-08-2019
1

31-01-2024

9

07-11-2019

EEZ

05-08-2020
Ek

05-02-2021

EEE

04-02-2022

EE7

04-08-2022
8



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


